ACCESORIOS Y CABLEADO 04/09/2025
Otros Accesorios Impuestos no incluidos.
P.V.P. Recomendado
 Código Nombre Descripción del Producto Precio
Unitario
 06BSC491 BSC 491 Placa adhesiva para flightcase. Material plástico. 160
x 150 mm.  5.00€
 06BSC492 BSC 492 Placa adhesiva para flightcase. Material plástico. 85 x
135 mm.  4.00€
 17PIL003 6LR61 9V Pila alcalina 9V (6LR61). Suministrada en cajas de
10 unidades. Precio por unidad.  1.50€
 17PIL002 LR03 AAA Pila alcalina 1.5 V (LR03 AAA). Suministrada en
cajas de 40 unidades. Precio por unidad.  0.24€
 17PIL001 LR6 AA Pila alcalina de 1.5 V (LR6 AA). Suministrada en
cajas de 40 unidades. Precio por unidad.  0.28€
 17PIL006 BM 1226 Batería recargable. Plomo. 12V DC. 2.6 Ah. 70 x 45 x
100 mm.  22.00€
 17PIL005 BM 1245 Batería recargable. Plomo. 12V DC. 4.5 Ah. 90 x 70 x
100 mm.  25.80€
 17PIL004 BM 1270 Batería recargable. Plomo. 12V DC. 7 Ah. 150 x 65 x
95 mm.  42.00€
 23RUE412 RN1312 MKII
Rueda 80mm giratoria sin freno y giro con
rodamiento de bolas. Núcleo de poliamida recubierto
con banda de caucho.
 18.80€
 23RUE413 RN 1313 MKII
Rueda 80mm giratoria con freno y giro con
rodamiento de bolas. Núcleo de poliamida recubierto
con banda de caucho.
 25.80€
 23RUE453 RN1353 MKII
Rueda 100mm giratoria sin freno y giro con
rodamiento de bolas. Núcleo de poliamida recubierto
con banda de caucho.
 20.25€
 23RUE454 RN1354 MKII
Rueda 100mm giratoria con freno y giro con
rodamiento de bolas. Núcleo de poliamida recubierto
con banda de caucho.
 27.40€
 22CAJ008 XLR 8 Caja metálica de conexiones. Para 10 conectores
XLR, Jack ó XLN4. 110x190x70 mm. Color Negro.  22.00€
 22CAJ012 XLR 12 Caja metálica de conexiones. Para 16 conectores
XLR, Jack ó XLN4. 245x155x70 mm. Color Negro.  27.00€
ACCESORIOS Y CABLEADO 04/09/2025
Otros Accesorios Impuestos no incluidos.
P.V.P. Recomendado
 Código Nombre Descripción del Producto Precio
Unitario
 22CAJ016 XLR 16 Caja metálica de conexiones. Para 20 conectores
XLR, Jack ó XLN4. 250x190x70 mm. Color Negro.  31.00€
 22CAJ032 XLR 32 Caja metálica de conexiones. Para 40 conectores
XLR, Jack ó XLN4. 250x365x70 mm. Color Negro.  35.00€
 08TCI520 TC 520 Tapa ciega de 1 HU rack 19''. Acero. 4 orificios para
tornillos (incluidos). 483 x 44 mm. Color negro.  3.00€
 08TCI521 TC 521 Tapa ciega de 2 HU rack 19''. Acero. 4 orificios para
tornillos (incluidos). 483 x 88 mm. Color negro.  4.00€
 08TCI522 TC 522 Tapa ciega de 3 HU rack 19''. Acero. 4 orificios para
tornillos (incluidos). 483 x 132 mm. Color negro.  6.00€
 08TCI530 TC 530 Tapa ciega de 4 HU rack 19''. Acero. 4 orificios para
tornillos (incluidos). 483 x 176 mm. Color negro.  8.00€
 08TCI523 TC 523 Panel perforado de 1 HU rack 19''. Acero. 4 orificios
para tornillos (incluidos). 483 x 44 mm. Color negro.  15.00€
 08TCI524 TC 524 Panel perforado de 2 HU rack 19''. Acero. 4 orificios
para tornillos (incluidos). 483 x 88 mm. Color negro.  16.00€
 08TCI527 TC 527
Panel perforado de 1 HU rack 19''. Acero. Perfil en
''L''. 4 orificios para tornillos (incluidos). 483 x 44 mm.
Negro.
 9.00€
 08TCI528 TC 528
Panel perforado de 2 HU rack 19''. Acero. Perfil en
''L''. 4 orificios para tornillos (incluidos). 483 x 88 mm.
Negro.
 12.00€
 08MTC531 TC 531
Panel pasacable 1 HU rack 19''. Acero. Cepillo
pasacable. 4 orificios para tornillos (incluidos).
483x44 mm. Negro.
 7.80€
 08TCV550 TV 550 Panel ranurado 1 HU rack 19''. Acero. 4 orificios para
tornillos (incluidos). 483 x 44 mm. Color negro.  4.00€
 08TCV551 TV 551 Panel ranurado 2 HU rack 19''. Acero. 4 orificios para
tornillos (incluidos). 483 x 88 mm. Color negro.  5.90€
 08TCV552 TV 552 Panel ranurado 3 HU rack 19''. Acero. 4 orificios para
tornillos (incluidos). 483 x 132 mm. Color negro.  7.60€
ACCESORIOS Y CABLEADO 04/09/2025
Otros Accesorios Impuestos no incluidos.
P.V.P. Recomendado
 Código Nombre Descripción del Producto Precio
Unitario
 08TPI510 TP 510
Tapa transparente de 1 HU rack 19''. Acero y
plástico. 4 orificios para tornillos (incl). 483 x 44 mm.
Color negro.
 13.00€
 08TPI511 TP 511
Tapa transparente de 2 HU rack 19''. Acero y
plástico. 4 orificios para tornillos (incl). 483 x 88 mm.
Color negro.
 15.00€
 08TPI512 TP 512
Tapa transparente de 3 HU rack 19''. Acero y
plástico. 4 orificios para tornillos (incl). 483 x 132 mm.
Color negro
 19.00€
 06BSC463 BS 463
Panel conexiones 1 HU rack 19''. Para 8 XLR o
XLN4. 4 orificios para tornillos (incluidos). 483 x 44
mm. Negro.
 6.80€
 06BSC464 BS 464
Panel conexiones 2 HU rack 19''. Para 24 XLR o
XLN4. 4 orificios para tornillos (incluidos). 483 x 88
mm. Negro.
 7.50€
 06BSC465 BS 465
Panel conexiones 3 HU rack 19''. Para 36 XLR o
XLN4. 4 orificios para tornillos (incluidos). 483 x 132
mm. Negro.
 7.50€
 19RAC100 RA 1100 Alas rack 1 HU. Acero. Permite enrackar dispositivos.
Anchura según dispositivo. Color negro.  2.90€
 19RAC101 RA 1101 Alas rack 2 HU. Acero. Permite enrackar dispositivos.
Anchura según dispositivo. Color negro.  3.60€
 19RAC102 RA 1102 Alas rack 3 HU. Acero. Permite enrackar dispositivos.
Anchura según dispositivo. Color negro.  4.80€
 19RAC103 RA 1103 Alas rack 4 HU. Acero. Permite enrackar dispositivos.
Anchura según dispositivo. Color negro.  5.10€
 19RAC111 RA 1111
Bandeja 1 HU rack 19''. Acero. 4 orificios para
tornillos (incluidos). Profundidad 260 mm. Color
negro.
 15.50€
 19RAC112 RA 1112
Bandeja 2 HU rack 19''. Acero. 4 orificios para
tornillos (incluidos). Profundidad 260 mm. Color
negro.
 19.50€
 19RAC113 RA 1113
Bandeja 3 HU rack 19''. Acero. 4 orificios para
tornillos (incluidos). Profundidad 260 mm. Color
negro.
 22.00€
 19RAC114 RA 1114
Bandeja 4 HU rack 19''. Acero. 4 orificios para
tornillos (incluidos). Profundidad 340 mm. Color
negro.
 25.00€
ACCESORIOS Y CABLEADO 04/09/2025
Otros Accesorios Impuestos no incluidos.
P.V.P. Recomendado
 Código Nombre Descripción del Producto Precio
Unitario
 19CAJ112 CJ 1012
Bandeja extraíble 1 HU rack 19''. Acero. 4 orificios
para tornillos (incluidos). Profundidad 355 mm. Color
negro.
 73.00€
 19CAJ100 CJ 1000 Cajón metálico 2 HU rack 19''. Acero. 483 x 88 x 350
mm. Cerradura con llave. Color negro.  92.00€
 19CAJ101 CJ 1001 Cajón metálico 3 HU rack 19''. Acero. 483 x 132 x
390 mm. Cerradura con llave. Color negro.  100.00€
 19CAJ102 CJ 1002 Cajón metálico 4 HU rack 19''. Acero. 483 x 176 x
390 mm. Cerradura con llave. Color negro.  110.00€
 19CAJ111 CJ 1011
Bandeja ajustable 4 HU rack 19''. Acero. 4 orificios
para tornillos (incluidos). Profundidad 350 mm. Color
negro.
 27.00€
 08MTC530 TC 532 Panel pasacable 1 HU rack 19''. Acero. 4 orificios
para tornillos (incluidos). 50x44x483 mm. Negro.  7.00€
 08TPI515 TP 515
Panel 3 HU rack 19'' con carril DIN. 70x132x483 mm.
Para instalación de diferenciales, magnetotérmicos,
etc. Negro.
 31.00€
 08MTV110 TV 1100
Chasis de ventilación 1 HU rack 19''. 2 ventiladores.
Interruptor frontal. Alimentación 220 Vac. Color
negro.
 60.00€
 08MTV111 TV 1110
Chasis de ventilación 1 HU rack 19''. 2 ventiladores.
Interruptor frontal. Regulador velocidad. Alimentación
220 Vac.
 105.00€
 08MTV001 TV SET Tornillería para racks. 50 tornillos métrica 6, 50
tuercas y 50 arandelas.  12.00€
 11TUE803 TT 803 Tornillo de métrica 6. 20 mm de longitud. Cabeza de
estrella. Cromado.  0.12€
 11TUE808 TT 808 Tornillo de métrica 6. 30 mm de longitud. Cabeza de
Allen. Color negro.  0.20€
 11TUE800 TT 800 Tuerca de métrica 6.  0.15€
 07VAS500 V 500 Vaso-inserción para cajas acústicas. Plástico. 35 mm
de diámetro (interior). Color negro.  2.50€
ACCESORIOS Y CABLEADO 04/09/2025
Otros Accesorios Impuestos no incluidos.
P.V.P. Recomendado
 Código Nombre Descripción del Producto Precio
Unitario
 07VAS501 V 501 Vaso-inserción para cajas acústicas. Acero. 35 mm
de diámetro (interior). Color negro.  6.00€
 07VAS503 V 503 Vaso-inserción para cajas acústicas. Plástico. 35 mm
de diámetro (interior). Color negro.  5.00€
 07VAS505 V 505
Vaso-inserción doble para cajas acústicas. Plástico.
0º/8ª inclinación. 35 mm de diámetro (interior). Negro.  6.00€
 10CRT751 CR 751 Perfil-guía sencillo para rack. Acero. 32.5x19x2000
mm. Compatible con tornillería TV SET. Color negro.  20.00€
 10CRT752 CR 752 Perfil-guía doble para rack. Acero. 71.1 x 12 x 2000
mm. Compatible con tornillería TV SET. Color negro.  32.00€
 10PER707 P 707
Perfil ''L'' para flightcases. Aluminio. 30x30x3000 mm.
Suministrado en barras de 3 metros. Precio por
metro.
 3.40€
 10PER709 P 709
Perfil ''U'' para flightcases. Aluminio. 30x12x3000 mm
(9 mm interior). Barras de 3 metros. Precio por metro.  6.20€
 08TCV557 TV 557 Rejilla de ventilación. Acero zincado. 178 x 127 mm.  4.30€
 08TCV558 TV 558 Rejilla de ventilación. Acero zincado. 88 x 130 mm.  4.00€
 01ASA005 A 05 Asa para flightcase. Acero zincado. 178 x 127 mm.  6.00€
 01ASA006 A 06 Asa para flightcase. Acero zincado. 160 x 107 mm.  5.00€
 01ASA019 A 19 Asa para flightcase. Acero zincado. Sin base interior.
120 x 90 mm.  3.50€
 01ASA014 A 14 Asa metálica para caja acústica. Metal. 273 x 162
mm. Color negro.  4.50€
 01ASA018 A 18 Accesorio para asas A10 y A11. Fabricado en
plástico. 176 x 75.5 mm. Color negro.  3.75€
ACCESORIOS Y CABLEADO 04/09/2025
Otros Accesorios Impuestos no incluidos.
P.V.P. Recomendado
 Código Nombre Descripción del Producto Precio
Unitario
 01ASA011 A 11 Asa para caja acústica. Fabricada en plástico. 208 x
175 mm. Color negro.  7.70€
 02CAN106 C 106 Cantonera para flightcase. Acero zincado. 3 puntos
de anclaje doble. 65 x 65 mm.  0.90€
 02CAN150 C 150 Cantonera para flightcase. Acero zincado. 3 puntos
de anclaje doble. 50 x 50 mm.  1.30€
 02CAN128 C 128 Cantonera metálica. Ángulo derecha 75°. Para
tablero de 15 mm. 50 x 50 mm. Color negro.  0.85€
 02CAN129 C 129 Cantonera metálica. Ángulo izquierda 75°. Para
tablero de 19 mm. 50 x 50 mm. Color negro.  1.68€
 02CAN130 C 130 Cantonera metálica. Ángulo derecha 75°. Para
tablero de 19 mm. 50 x 50 mm. Color negro.  0.85€
 04BIS250 B 250 Bisagra desmontable. Acero zincado. 57 x 27,5 mm +
43,3 x 27 mm.  1.30€
 04BIS253 B 253 Bisagra para maletas. Refuerzo trasero. 91 x 40 mm.  2.00€
 04BAS192 B 290-1 Bisagra telescópica. Acero. Extensible de 600 a 1200
mm.  27.00€
 04BAS292 B 290-2 Bisagra telescópica. Acero. Extensible de 550 a 1100
mm.  25.00€
 04BAS300 BA 300
Bisagra para flightcase. Para instalación sobre perfil
P708. Acero zincado. Ángulo de apertura 90º. 105 x
102 mm.
 2.90€
 04BAS301 BA 301 Bisagra para flightcase. Acero zincado. Ángulo de
apertura 90º. 105 x 102 mm.  1.50€
 04BAS303 BA 303
Bisagra para flightcase. Para instalación sobre perfil
P708 y P709. Acero zincado. Apertura 90º. 130 x 220
mm.
 6.00€
 03GEN204 G 204 Cierre de seguridad con llave. Para superficie plana.
Acero zincado. Cerradura con llave. 93 x 50,5 mm.  1.40€
ACCESORIOS Y CABLEADO 04/09/2025
Otros Accesorios Impuestos no incluidos.
P.V.P. Recomendado
 Código Nombre Descripción del Producto Precio
Unitario
 03GEN210 G 210 Cierre de seguridad. Para superficie plana. Acero
zincado. 67 x 35 mm.  0.00€
 03BGC401 BG 401
Gendarme con base para flightcase. Para instalación
sobre perfil P708 y P709. Acero zincado. 103 x 107
mm.
 6.00€
 03BGC403 BG 403
Gendarme con base para flightcase. Para instalación
sobre perfil P708 y P709. Acero zincado. 127 x 178
mm.
 9.30€
 03BGC405 BG 405 Base interior para BG 402, 403 y 404. Acero. 170 x
120 mm.  2.00€
 03BGC407 BG 407
Gendarme con base para flightcase. Para instalación
sobre perfil P708 y P709. Acero zincado. Llave. 89 x
130 mm.
 9.80€
 03BGC804 BG 408/2 Cierre para flightcase con brazo. Acero. 92 x 75 mm.  12.00€
 03BGC409 BG 409 Gendarme con base para flightcase. Acero zincado.
Cerradura con llave. 127 x 178 mm.  18.00€
 03BGC415 BG 415 Gendarme con base para flightcase. Acero zincado.
80 x 95 mm.  6.00€
 05ANG453 AN 354/2 Escuadra con anclaje para flightcase. Acero zincado.
Ángulo 90º. 51.5 x 51.5 x 40 mm.  0.90€
 06BSC451 BS 451 Base de conectores Jack. Plástico. 85 x 85 mm.
Color negro.  1.80€
 06BSC452 BS 452 Base de conectores Jack. Acero. 102 x 112 mm.
Color negro.  2.60€
 06BSC456 BS 456 Base de conector XLN8. Acero. 102 x 112 mm. Color
negro.  2.60€
 01ACL180 AC 180
Argolla metálica con base. Acero. Adecuado para
suspensión de cajas acústicas. 101 x 95 mm. Color
negro.
 12.00€
 01ACL182 AC 182
Anilla con anclaje. Acero. Adecuado para suspensión
de cajas acústicas. Compatible con AC-183. Ø70
mm.
 4.00€
ACCESORIOS Y CABLEADO 04/09/2025
Otros Accesorios Impuestos no incluidos.
P.V.P. Recomendado
 Código Nombre Descripción del Producto Precio
Unitario
 01ACL183 AC 183 Base para anilla AC 182. Ø44 mm.  8.50€
 01ACL185 AC 185 Base interior para accsesorio AC 184. Acero. 187 x
68 mm.  17.00€
 01ACL286 AC 186/2
Anclaje para caja acústica. Adecuado para
suspensión de cajas acústicas. Compatible con AC
186. Longitud 225 mm.
 16.00€
 01ACL186 AC 186
Anilla con anclaje. Acero. Adecuado para suspensión
de cajas acústicas. Compatible con AC-186/2. Color
negro.
 5.90€
 13ROZ900 RZ 900 Rozador metálico. Acero. Ovalado. 54.8 x 27.4 mm.  0.60€
 09BRI652 AR 652 Brida metálica. 30.5 x 19 x 13 mm. Color negro.  0.42€
 09BRI657 AR 657 Brida de plástico. Para sujeción de rejilla. 42 x 40
mm. Color negro.  0.33€
 52WMX015 ALETA ENRACKAR
DERECHA WM 14 X
Ala para montaje en rack de WM 14 X. Lado
derecho.  6.00€
 52WMX018 ALETA ENRACKAR
IZQUIERDA WM 14 X
Ala para montaje en rack de WM 14 X. Lado
izquierdo.  6.00€
 19RAW010 RAW10X Aletas laterales para montaje en rack.  15.00€
 01ASA010 A 10 Asa para caja acústica. Fabricada en plástico. 176 x
151 mm. Color negro.  5.00€
 13ROZ905 RZ 905 Rozador metálico hembra 64,4 x 64 x4 mm  1.50€
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)